— 1 —

上海市嘉定区市场监督管理局文件

嘉市监知〔2023〕210 号

上海市嘉定区市场监督管理局（知识产权局）

关于 2023 年度嘉定区专利产业化

项目立项的通知

各镇人民政府、街道办事处、嘉定工业区、菊园新区管委会及各

有关单位：

根据《嘉定区促进质量提升、品牌发展、加强知识产权创造

运用保护政策的实施办法》《上海市嘉定区专利产业化项目认定

实施办法》的要求，经企业申报、街镇推荐、专家评审、信用查

— 2 —

询、对外公示等工作程序，并经局党组会议审议，将爱孚迪（上

海）制造系统工程有限公司的“面向柔性制造的车身焊装线自动

传输循环系统”等 15 个项目列入 2023 年度上海市嘉定区专利产

业化项目，并予以立项（见附件）。

特此通知。

附件：2023 年度上海市嘉定区专利产业化项目立项名单

上海市嘉定区市场监督管理局

2023 年 11 月 13 日

— 3 —

附件

2023年度上海市嘉定区专利产业化项目立项名单

序号 企业名称 项目名称

1
爱孚迪（上海）制造系统工程有限公

司

面向柔性制造的车身焊装线自动传

输循环系统

2 华荣科技股份有限公司 离岸直升机平台助降信号指示系统

3 华域视觉科技（上海）有限公司
智能矩阵式照明系统平台及矩阵式

前照灯

4 上海宝银电子材料有限公司 转印工艺触摸屏用导电银浆项目

5 上海毫米星光光学有限公司 半导体激光整形透镜组件

6 上海衡鲁汽车科技有限公司
低时延及高可靠性线控转向系统的

研发及产业化

7 上海沪析实业有限公司
一种提高电机转动轴和搅拌轴同心

度的搅拌机

8 上海捷氢科技股份有限公司
车规级无空气增湿金属板燃料电池

关键技术及产业化

9 上海景格科技股份有限公司 基于人工智能的工位机实训系统

10 上海蓝科石化环保科技股份有限公司
VOCs 及酸性废气联合脱除装置

LK-VPR

11 上海雷诺尔科技股份有限公司 RNMV 智能型高压固态软起动柜

12 上海清河机械有限公司 一种高压柱塞泵液力端阀箱

13 上海沃典工业自动化有限公司 一种智能自动化装配设备

14 上海一诺仪表有限公司 LYNSB 型超声流量计

15 上海英汇科技发展有限公司 环保型蚀刻工艺的轻量化门槛饰板

（排名不分先后）

— 4 —

— 5 —

上海市嘉定区市场监督管理局办公室 2023 年 11 月 13 日印发

	上海市嘉定区市场监督管理局（知识产权局）
	关于2023年度嘉定区专利产业化
	项目立项的通知